
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 10.04.2018  № 148 

с. Успенское 
  
О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
Успенского сельского 
поселения от 28.10.2015 № 10 
«О земельном налоге» 
 

В соответствии с главой 31, статьей 56 Налогового кодекса Российской 

Федерации,  

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета депутатов Успенского сельского поселения 

от 28.10.2015 № 10 «О земельном налоге», следующие изменения: 

1.1. Статью 3 «Налоговые льготы, основания и порядок их применения» 

дополнить абзацем следующего содержания: 

 Освободить от уплаты земельного налога государственные 

предприятия - за земельные участки, занятые зданиями почтовых отделений 

связи. 

 2. Установить, что настоящее решение вступает в законную силу в 

порядке, установленном налоговым законодательством, и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 


